江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2024〕 73号

关于召开⒛24年肿瘤专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员 :

经研究,定于 2024年 11月 8~9日 在常州召开
“
2024

年江苏省中医药学会肿瘤专业委员会学术年会
”(项 目编号 :

ZH2024008),同 期举办省级继续教育项目
“
消化道肿瘤中西

医结合诊疗新进展学习班
”(项 目编号:2024130)及

“
胃肠肿

瘤中西医结合全程整合管理学习班
”
。本次活动由江苏省中

医药学会主办,江苏省中医药学会肿瘤专业委员会、南京中

医药大学、江苏省中医院、常州中医医院承办。活动将邀请

省内外的专家学者将围绕中医药防治肿瘤研究的热点及学

术前沿等领域做学术报告,参会人员可按规定授予省级继续

教育I类学分。现将有关事项通知如下 :

-、 参会对象 :

本着自愿参会的原则,请江苏省中医药学会肿瘤专业委

员会全体委员 (含青委 )及广大从事中医肿瘤、中西医结合

肿瘤、肿瘤医学、整合医学及相关临床及医教科研工作的科

技工作者积极参会交流学习。

二、会议时间:2024年 11月 8~9日 (周五至周六 )

11月 8日 14∶ 00~20∶ 00,报到;11月 8日 17:00专 委

会会议 (全体副主委,常委 );11月 9日 08∶ 30~09∶ 30,开幕

式;11月 9日 09∶ 30~17∶ 00,学术会议。

三、会议地点∶常州市白金汉爵酒店 (地址:常州市武

进区东方东路 227号 )。

四、会议费用∶会务费 600元 /人。费用现场缴纳,含资

料费及餐费。食宿统一安排,费用自理,差旅费按规定回原

单位报销。

五、会议报名∶

请于 2024年 11月 8日 前,通过邮箱发

送参会回执或微信扫描二维码在线报名注册。 报名二维码

六、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

七、联系人∶

李 豫:13913975216;马  婷:18151238186;

宋成鑫:18015073912;由阝 箱:littlemt@12⒍ COm。

■

丿

江苏省中医药学会

2024年 10月 15日

2024年江苏省中医药学会肿瘤专业委员会学术年会报名回执

姓  名 性   别

职  称 职  务

手机号码 电子邮箱

单   位

住宿要求
(不住宿不填 )

入住时间 l1月 日

房   型 □大床房 □标准间

口

`

`方

f `
搦灬舍\